
 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Numatomos leisti knygos  

ISSN 1648-0473 (elektroninio leidinio) 

Leidžiama nuo 2000 m.  

Nr. 9 

2016 m. vasario 29 – kovo 6 d.  

 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 

Dainelės : [žaislinė knygelė su garsais] / [dailininkė Marija Smirnovaitė]. – Vilnius : Alma 

littera, 2016. – 8 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-2260-0 

 

 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  

Lavinkite atmintį / Tony Buzan ; iš anglų kalbos vertė Albinas Bačelis. – Vilnius : Alma 

littera, 2016. – 176 p., [2] iliustr. lap.. – ISBN 978-609-01-2252-5 

 

Širdies galia : kaip rasti savo pašaukimą / Baptist de Pape ; iš anglų kalbos vertė Živilė 

Andriūnienė. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 240 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-2253-2 

 

Valios galia : knyga, padedanti pakeisti įpročius, mintis, emocijas / Kelly McGonigal ; iš 

anglų kalbos vertė Jolanta Tarasevičienė. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 328 p.. – ISBN 978-

609-01-2255-6 

 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 

  

Juozapas iš Nazareto: tikras žmogus / Brolis Morkus ; [vertėja Ieva Venskevičiūtė]. – 

[Steponiškės, Zarasų r.] : Magnificat leidiniai, 2016. – 150 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

95433-8-3 

 

 ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. TAUTOSAKA 

  

Tatuiruotės : pradedančiojo vadovas, padėsiantis susikurti unikalią tatuiruotę / [iš anglų 

kalbos vertė Aušra Lukšaitė-Lapinskienė ir Lina Preimontaitė]. – Vilnius : Naujoji Rosma, 2016. 

– 256 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-06-323-0 

 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

  

Apie Aukštumalos aukštapelkės Nemuno deltoje augaliją ir vystymąsi lyginant su kitomis 

Žemės aukštapelkėmis : biologinė, istorinė ir geologinė studija / C.A. Weber ; iš vokiečių 

kalbos vertė ir adaptavo Dalytė Matulevičiūtė. – Kaunas : Lututė, 2016. – 256 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-9955-37-188-5 

 

Gumbinių begonijų (Begonia tuberhybrida Voss) veislių morfologinių ir dekoratyviųjų 

savybių apibūdinimo aprašas : [metodinė priemonė] / Stasė Dapkūnienė, Simas Gliožeris ; 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Augalų genų bankas, Vilniaus universiteto Botanikos 

sodas, Aleksandro Stulginskio universitetas. – Akademija [i.e. Kėdainiai] : [Spaudvita], 2016. 

– 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8126-33-4 

 

Pasakojimai apie aukštąją matematiką : vadovėlis studentams ir moksleiviams / 

Algirdas Matulis. – 2-oji patais. ir papild. laida. – Vilnius : Ciklonas, 2016. – 200 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8122-25-1 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 

Pirmoji fizikos ledi Wu Chien-Shiung / Chiang Tsai-Chien. – Vilnius : Spaudos spektras, 

2016. – 264 p.. – ISBN 978-609-95455-2-3 

Knyga apie kinų kilmės amerikiečių fizikę (1912-1997). 

 

 MEDICINA 

  

Amžinai žaliuojantis medis : Klaipėdos universitetinei ligoninei – 40 metų : fotoalbumas / 

sudarytojas ir redaktorius Antanas Stanevičius. – Klaipėda : Eglės leidykla, 2016. – 256 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-432-092-7 

 

ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

  

Lietuvos bitininkų sąjunga : 25 metai po atkūrimo / Algirdas Skirkevičius. – Vilnius : 

Vaibra, 2016. – 186 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-862-50-5 

 

Tvenkinių kvapas / Valdas Gečys. – Vilnius : Lietuvos hidrobiologų draugija, 2016. – 

171, [1] p. : iliustr., portr., žml.. – ISBN 978-9986-842-12-5 

Pasakojimas apie Lietuvos žuvininkystės ūkius. 

 

 ĮVAIRIOS PRAMONĖS ŠAKOS IR AMATAI. MECHANINĖ TECHNOLOGIJA 

  

Kabulo grožio mokykla / Deborah Rodriguez ir Kristin Ohlson ; iš anglų kalbos vertė Lina 

Būgienė. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 328 p.. – ISBN 978-609-01-2257-0 

Knygos autorės, 2003 m. Kabule atidariusios grožio saloną ir mokyklą, pasakojimas apie 

Afganistano kultūrą ir realijas. 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 

  

Neužmirštami veidai = Unforgettable faces : fotografijų albumas / Algimantas 

Aleksandravičius. – Panevėžys : A galerija, 2016. – 96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95820-0-9 

 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  

Antrininkas : romanas / Algis Kuklys. – Klaipėda : Druka, 2016. – 96 p.. – ISBN 978-

609-404-205-8 

 

Balandis ir aguona : romanas / Timo K. Mukka ; iš suomių kalbos vertė Urtė Liepuoniūtė. 

– Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2016. – 112 p.. – ISBN 978-9986-39-879-0 

 

Gyvenimas yra gražus, tik… : eilėraščiai / Ričardas Jurgelevičius ; iliustravo Aušra 

Šaudytė-Arlauskienė. – Marijampolė : Idėjų dirbtuvės, 2016. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-8121-36-0 

 

Gyvenimo keliu : eilėraščiai iliustruoti tapybiniu peizažu / Algirdas Bertašius ; sudarytojai 

Jurga Bertašiūtė ir Vytautas Indrašius. – Kaunas : Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, 

2016. – 132 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-940-80-7 

 

Laiko tėkmėje… / sudarytoja Romualda Gailiušaitė-Dapšienė. – Vilnius : Žuvėdra, 2016. – 

112 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8089-71-4 

Trijų Kruopių krašto menininkų – poeto, kompozitoriaus ir dailininko S. Juškaus, 

skulptoriaus A. Milkinto bei žurnalisto ir fotomenininko A. Reklio – kūrybinės biografijos. 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 
 

KULTŪRA • MOKSLAS • VALSTYBĖ • ATEITIS 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Lemtis : [poezija ir proza] / Kęstutis Rėklys, Kristina Kvetkovskytė, Juozapas Kulvinskas. 

– Vilnius : Ex Arte, 2016. – 144 p.. – ISBN 978-609-8010-34-3 

 

Po saulės dėme : aforizmai, paradoksai, ironiškos užuominos / Vytautas Karalius. – 

Vilnius : Homo liber, 2016. – 208 p.. – ISBN 978-609-446-115-6 

 

Содружество литературы и философии : сборник научных статей / Светлана 

Валюлис ; Литовский эдукологический университет, Филологический факультет, Кафедра 

русской филологии и межкультурной коммуникации. – Vilnius : Lietuvos edukologijos 

universiteto leidykla, 2016. – 256 p.. – ISBN 978-609-471-047-6 

 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 

Baisioji porelė įsisiautėja / Mac Barnett, Jory John ; iliustravo Kevin Cornell ; iš anglų 

kalbos vertė Lina Būgienė. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 224 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

01-2251-8 

 

Drakonų šnibždėtoja : [romanas] / Viktorija Domarkaitė. – Kaunas : Naujasis lankas, 

2016. – 303, [1] p.. – ISBN 978-9955-03-980-8 

 

Mano pirmųjų knygų dėžutė / Carola von Kessel ; iš anglų kalbos vertė Jūratė Baltušienė. 

– Kaunas : Vaiga, 2016. – 3 kn. dėžutėjė. – Turinys: Pasakojimai apie futbolą ; Pasakojimai 

apie policininkus ; Pasakojimai apie riterius. – ISBN 978-609-440-121-3 

 

Mano pirmųjų knygų dėžutė / Carola von Kessel ; iš vokiečių kalbos vertė Jūratė 

Baltušienė. – Kaunas : Vaiga, 2016. – 3 kn. dėžutėje. – Turinys: Pasakojimai apie fėjas ; 

Pasakojimai apie balerinas ; Pasakojimai apie arkliukus. – ISBN 978-609-440-120-6 

 

Pasakos apie princeses / iš anglų kalbos vertė Regimantas Baltrušaitis. – Kaunas : Vaiga, 

2016. – 48 p. : iliustr.. – (5 minučių pasakos). – ISBN 978-609-440-118-3 

 

Pasakos berniukams / Joff Brown ; iš anglų kalbos vertė Regimantas Baltrušaitis. – 

Kaunas : Vaiga, 2016. – 48 p. : iliustr.. – (5 minučių pasakos). – ISBN 978-609-440-119-0 

 

Ropė : [žaislinė knygelė su garsais] / [iliustravo Gintaras Jocius]. – Vilnius : Alma littera, 

2016. – [8] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-2259-4 

 

Šunelis vaiduoklis : Kaulelis Pipiras / Claire Barker ; iš anglų kalbos vertė Gediminas 

Auškalnis ; iliustravo Ross Collins. – Vilnius : Alma littera, 2016. – 256 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-01-2258-7 

 

 NATOS 

  

Kūryba smuikui [Natos] / Balys Dvarionas ; sudarytojas Jurgis Dvarionas. – Vilnius : 

Balio Dvariono labdaros ir paramos fondas, 2016. – 36 p.. – ISMN 979-0-706151-06-9 

 

Sonata smuikui ir fortepijonui [Natos] = Sonata for violin and piano / Juozas Gruodis. – 

Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 2016. – 60 p.. – (Lietuvos klasikos serija = 

Lithuanian classical series, ISSN 2424-4600). – ISMN 979-0-59999-143-8 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt

